МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №126»
r. Краснодар, ул. Березанская, 86/1;

E- mail: detsad126@kubannet.ru,

тел./факс (861) 255-89-92

ПРИКАЗ

от «22» декабря 2022г. № 90
г. Краснодар

©О внесении изменений в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 126»

На основании приказа Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030

«Об утверждении Положения о сайте образовательной  организации

муниципального образования город Краснодар» и в целях приведения

локальных актов МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 126»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 126» от

01.09.2022 № 73/1 «О назначении администратора официального сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 126» следующие изменения:

11. Приложение № 2 к Положению о сайте МБДОУ MO г. Краснодар

«Детский сад № 126» в новой редакции согласно приложению. -

2. В срок до 20.12.2022 администратору официального сайта Мельниковой

В.Ю. разместить на caiite МБДОУ MO г. Краснодар «Детский сад №126»

информацию согласно Положению.

3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ^ 7/// /‚%/ Цатурова Н.Г.